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VEJEN TIL BÆREDYGTIG INDFLYDELSE

LYNGSBO TRÆF 2023 SOROPTIMIST INTERNATIONAL DANMARK

Lone Dybk jær Scholarships

Tidligere statsminister Poul Nyrup 
Rasmussen og stifter af fonden ’Lone Dybkjær 
Scholarships’ giver et indblik i, hvordan man 
gennem økonomisk støtte i form af legater 
sikrer unge asiatiske kvinder muligheden for  
at få en akademisk uddannelse.

DE T KOMMERCIELLE SPOR

Susan Hill,  leder af Ik haya Le Themba 

Susan, der også er Præsident i SI Cape of 
Good Hope, vil fortælle om, hvordan man  
kan skabe ledere blandt de fattigste børn  
fra Cape Towns townships.  
(Susan deltager online).

DE T HUM A NITÆR E SPOR

K haterah Par wani, direk tør foreningen LØF T 

Er en aktiv debatør og central stemme i den 
offentlige debat, der markerer sig omkring 
emner som kvinderettigheder, ligestilling, 
retten til uddannelse samt kulturel 
fleksibilitet og radikalisering.

A DVOCACY & AWA R ENESS-SPOR 

M a r sv in e t u r – op lev l yden a f L illeb æ l t

Gåtur med naturvejleder, Annette Weis, som fortæller om de 
mange marsvin, der boltrer sig i Lillebælt. Hør om, hvad  mar-
svinene har betydet for folk i Middelfart, og hvorfor Naturpark 
Lillebælt har stillet en hydrofon ned på bunden af Lillebælt.

INSPIR ATIONSTUR

SES V I TIL LY NGSBO TR ÆF 
DEN 8.-10. SEP TEMBER 2023?
Besøg vores hjemmeside for yderligere information:
si-lyngsbo.dk

SÅ L IDT KOST ER DE T AT DELTAGE
1.495,- kr. – hvis du vil være med fra fredag til søndag.
1.195,- kr.  – hvis du vil være med fra fredag til lørdag.

OB S! DER ER E T BEGR ÆNSE T A N TA L PL A DSER
Der er maksimalt plads til 70 deltagere, og tilmelding 
sker efter ‘først til mølle’-princippet. 
Tilmeld dig her: si-lyngsbo.nemtilmeld.dk

Oplev vores enestående sammenhold på  

LYNGSBO TR ÆF  I  WEEKENDEN  DEN  8.-10. SEPTEMBER  2023. 
 

Under temaet »Uddannelse – vejen til bæredygtig indflydelse« vil der 

være tre inspirerende spor med tankevækkende indlæg, der kan gøre 

os alle lidt klogere på uddannelse og bæredygtighed . 


